
 

SAMOČISTÍCÍ FILTRY   

Série NANO 

-- TECHNICKÝ LIST --  

  

  

 

  

 

  

    

NANOFILTRO ½” - ¾”/1”: Nejmenší samočistící filtr. Pevné částice jsou filtrovány nerezovou filtrační vložkou a 

poté jednoduše spláchnuty otevřením výpustného ventilu.  

    

NANOHOT ½” - ¾”/1”: Snadno rozpoznatelné podle červené nádoby, NANOFILTRO verze vhodná pro HORKOU 

VODU až do 90° C.  

  

  

MODEL  

  

NANOFILTRO 

1/2"  

NANOFILTRO 

¾” – 1”  

NANOhot 

1/2"  

NANOhot ¾” 

– 1”  

   
CONNECTIONS  1/2”  ¾” F – 1” M  1/2”  ¾” F – 1” M  

PRŮTOK (Lit./min 3.5 ATM.)  20  25/30  20  25/30  

FILTRACE (Micron)    100  100  500   500  

Ø (mm.)   76  84  76  84  

Výška (mm.)   185  190  185  190  

Maximální teplota vody (°C)  45°  45°  90O  90O  

Maximální provozní tlak (bar)  16  16  16  16  

Zkušební tlak (bar)    30  30  30  30  

Tlaková ztráta (při čisté filtr. vložce)  0.2 Bar  0.2 Bar  0.2 Bar  0.2 Bar  

    

  

1 



 

   

NANO série je obdařena nerezovou filtrační vložkou, mosaznou hlavicí a mosaznou maticí.  Snadné 

čištění díky vypouštěcímu ventilu na spodní části filtrační nádoby.   

Nádoba je vyrobena s „anti-UV“ vlastnostmi. NANOHOT je také vhodný pro horkou vodu (až do 90 °C).  

  

EUROACQUE nabízí jejich samočistící filtry vhodné pro ošetření pitné vody. Každý produkt splňuje předpisy ECC. 

Nerezové filtrační vložky eliminují nutnost pravidelného vyměňování.   

Samočisticí filtry odstraní většinu pevných nečistot (písek, hlína…); je vhodné je nainstalovat v každém vodovodním a 

sanitárním systému, aby se zamezilo poškození regulátorů tlaku, ventilů, apod.  

 

Proud nefiltrované vody 
  

Proud filtrované vody 
  

Nefilt. voda a nečistoty 
  

Filtrovaná voda 
  

  

2 

Vstup nefiltr. 

studené vody 
  

Výstup studené 

vody 
      

1 Vodoměr  
2 Pojistný ventil 
3 Vzorkovací kohout 
4 Manometr 
5 Expanzní nádoba 
6 Samočistící filtr Euroacque 

 

  
  

  
  
        

    


